
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

. r 1 -; (Tel. 0827/41021 - fax 0827/43081 )
x.c.n.46{aa afp1,16

n ]Ja" 6filt{
Oggetto: Servizio Trasporto Scolastico - Impesno di Spesa ed Affidamento Temporaneo alla Ditta
"Imbriano Saverio" - CIG ZAAI B56EFF

Visto il D.L.vo n.26712000;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilitir;

Visto il Decreto Sindacale di nomina del Responsabile del Settore Amministrativo prot. n. 1730 del
01.04.2016:,

Visti i pareri acquisiti ed allegati al presente atto, ai sensi dell'Art.147 - bis del Decreto 267 /2000;

Visto il vigente Regolamento Comunale per le fomiture ed i lavori in economia, approvato con

deliberazione di C.C. n. 12 12006 come modificata con deliberazione del C.C. n.4/2014;

Accertato che suddetto Regolamento consente di procedere all'affidamento diretto dei Servizi,
mediante ricerca informale e/o trattativa diretta, previa attestazione della congruitd dei prezzi
praticati, rilasciata dal Responsabile del procedimento;

Premesso che ai fini del Trasporto Scolastico ed in particolare, del Servizio Autista Scuolabus

Comunale, questo Ente era regolarmente ricorso al Lavoro Interinale e che infatti, con giusta

aggiudicazione dello stesso alla Tempor S.p.A. per la tariffa oraria di € 17,98 oltre l.V.A. come per

Legge, comprensiva delle relative indennita spettanti al lavoratore ( indennitd di comparto,

specifica" etc. ), lo stesso veniva garantito per il periodo ' l5 Settembre / 3 I Dicembre 2016;

Preso e Dato atto della soprarwenuta impossibilita temporanea d'impiego dello Scuolabus di
proprietir di questo Ente ai fini dell'espletamento del Servizio di specie, per impreviste ed

inaspettate avarie di funzionamento;

Ritenuto opportuno comunque gamntire regolare continuitd nell'espletamento del Servizio in
parola in favore della popolazione scolastica residente in loco, mediante I'impiego dell'unitir
lavorativa fomita dalla Societe Interinale Affidataria ai sensi della Determina R.G. 163 del

13.09.2016;

Accertato che I'Ente non dispone di ulteriore Mezzo da Impiegare provvisoriamente quale

Scuolabus e che pertanto, abbisogna comunque ricorrere in via straordinaria, per un periodo di n.l0
gg. e salvo eventuale ulteriore proroga, ad affidamento temporaneo Estemo;



Considerato altresi che la Ditta Specializzata nel Settore d'interesse "Imbriano Saverio" di
S. Angelo dei Lombardi, gid affidataria di fiducia dell'Ente, si d resa disponibile a fomire lo
scuolabus di cui si abbisogna per il tempo che risulterd necessario;

Preso e dato atto che la Ditta in questione ha sempre efficientemente e regolarmente espletato gli
incarichi affidatigli da questo Ente circa il Trasporto Scolastico;

Accertato pari a € 90,00 oltre Iva, il costo giomaliero da sostenere per I'affidamento temporaneo in
atto:

Quantificata pari ad € 900,00 oltre lva, la spesa relativa all'Affidamento temporaneo in afto;

Accertato che le condizioni economiche dell'Affidamento in essere risultano in linea con quelle
generali di mercato, per Zona e per Settore;

Rawisata inoltre I'urgenza di prowedere in merito a quanto sopra espresso, garantendo regolare
prosecuzione nell'offerta del Servizio fino alla sistemazione dell'Automezzo "Scuolabus" di
proprietd Comunale:

DETERMINA

1) di Affidare alla Ditta Imbriano Saverio la fornitura di uno Scuolabus da utilizzare per il Servizio
Trasporto Scolastico, per previsti giomi l0 decorrenti dal l5 Settembre 2016;

2) di Dare atto che tutte le spese di gestione dello Scuolabus sono a carico della Ditta Imbriano e

che l'automezzo temporaneamente fomito sar?r condotto da personale comunale;

3) di lmpegnare per I'Affidamento in atto la spesa prevista complessivamente pari a 990,00 € sul
141800/1 del Bilancio di Previsione 2016 / 2018. dando atto che per essa risuhano rispettate le
prescrizioni dell'art.l63 del T. U. E. L;

4) di dare altresi atto che il presente prorwedimento, predisposto ai sensi dell'a(.3, comma I del D.
Lgs. n.39 del 12.02.1993, tramite sistema informativo automatizzato:
- d esecutiva al momento dell 'apposizione del visto di regolaritir contabile attestante la
copertura frnanziai4 nel caso comporti impegno di spesa;
- va comunicata, per conoscenza, al Sindaco per il tramite del Segretario Comunale;
- verrd trasmessa al Settore Finanziario ed affissa all'Albo Pretorio Comunale, come per
Legge.

DEL S TIV0



IN RELAZ10NE ALLA PRESENTE DETERMINA SONO STATI ACQUISITI AISENSI
BIS DEL d. Lgs n.26712000:

PARERE FAVOREVOLEIN ORDINE ALLA REGOLARITA'TECNICA

PARERE FAVOREVOLEIN ORDNE ALLA REGOLARITA'CONTABI

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA SUL CAP

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

Dc‖a su estcsa detellllinazione vicnc iniziata oggi la pubblicazionc alrAlbo

consccut市i dalノ年 /07/2016 alメ2/ノ0/2016
Pretorio per 15 giorni

D/¥伊
|フル

'ART 147


